АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - ПРОЕКТ
_______________                                                                                     №_______

п. Палатка

О создании муниципальной комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»
В целях реализации пункта 2.4. Целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации № 147-р от 31.01.2017 года и сокращения сроков согласования условий строительства объектов на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» постановляю:
1. Создать комиссию по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».

2. Утвердить состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Положение о комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                   Глава
Хасынского городского округа                                                    Б. В. Соколов